PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__29.12.2010_                                                                                                                        №_3131_
О внесении изменений в постановление Главы округа от 10.03.2010 № 370 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа»
В целях повышения эффективности расходов бюджета округа и качества управления средствами бюджета округа, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, утвержденное постановлением Главы округа от 10.03.2010 № 370, дополнив его частью IV «Заключительные положения» в следующей редакции:

                            «IV. Заключительные положения
9. Показатели годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, используются при конкурсном распределении части бюджета принимаемых обязательств.

Руководители главных распорядителей средств бюджета округа могут быть премированы по результатам годового мониторинга качества управления финансами. Размеры премий утверждаются распоряжением главы округа Муром на основании предложений финансового управления. Премии выплачиваются из фондов оплаты труда соответствующих главных распорядителей средств бюджета округа.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника финансового управления О. П. Бречко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава округа

	В.А. Качеван